[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 22.04.2009 № 464-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации об обращении жителей дома по улице Давыдова № 13 об обоснованности оплаты за потребление электроэнергии в местах общего пользования

Заслушав информацию директора филиала ОАО «Камчатскэнерго» «Энергосбыт» Кондратьева С.Б. об обращении жителей дома по улице        Давыдова № 13 об обоснованности оплаты за потребление электроэнергии в местах общего пользования, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
информацию директора филиала ОАО «Камчатскэнерго» «Энергосбыт» Кондратьева С.Б. об обращении жителей дома по улице Давыдова         № 13 об обоснованности оплаты за потребление электроэнергии в местах общего пользования принять к сведению.

И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           Е.И.Чистов